TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS

EDITAL Nº 11 - PRES/RESJUR

RESULTADO FINAL - PROGRAMA DE RESIDÊNCIA JURÍDICA

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS, no uso de suas
atribuições legais, considerando o cronograma de execução previsto no Anexo I do EDITAL Nº
1/2024 – PRES, torna público o resultado final da seleção pública para o Programa de
Residência Jurídica.

I. DAS INSCRIÇÕES APROVADAS

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RESULTADO
FINAL* SITUAÇÃO

1º 80895 SÁVIA COSTA SANTOS 47,97 APROVADO

2º 80847 SÁVIO GOMES TAVARES 47,80 APROVADO

3º 80184 RILEY MORAIS DE
MEDEIROS REIS

45,97 APROVADO

4º 82086 ANDRÉ LUÍS SILVA BRITO 43,10 APROVADO

5º 81762 LUIZ GUSTAVO DE
CASTRO ROCHA

40,67 APROVADO

6º 80657 THAYNARA FERREIRA DE
MELO

40,37 APROVADO

*Nota máxima 60 (sessenta) pontos

II. DAS INSCRIÇÕES CLASSIFICADAS

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RESULTADO
FINAL SITUAÇÃO

7º 80757 NATÁLIA NERES COSTA 39,97 CLASSIFICADO

8º 80238 BRAIAN BEIRIGO ROLIM 39,73 CLASSIFICADO

9º 82031 PAULA AGUIAR LIMA 39,27 CLASSIFICADO

10º 78867 EGIDIANA DE SOUSA
SANTOS

38,67 CLASSIFICADO

11º 81961 LAIS BARBOSA OLIVEIRA 38,60 CLASSIFICADO

12º 79568 TIAGO CARVALHO
CAMARGO

38,57 CLASSIFICADO

13º 81063 YONNARA FREITAS LIMA 36,83 CLASSIFICADO

14º 82007 CAMILLA CREMONINI
CRUZ

36,60 CLASSIFICADO

Edital 11 (000012302173278)         SEI 0001557-82.2024.6.27.8000 / pg. 1

15º 81795 BRUNA BRAGA NEVES
FERREIRA

36,50 CLASSIFICADO

16º 81696 ISABELLA ARRUDA
NEVES

36,27 CLASSIFICADO

17º 81946 LIVIAN DUARTE MOTA 36,17 CLASSIFICADO

18º 79435 PRYSCILLA ELLEN
FEITOSA MOURA

36,00 CLASSIFICADO

19º 81992 GABRIELA AIRES
PIMENTA SILVA RIBEIRO

35,50 CLASSIFICADO

20º 80480 JOÃO LUCAS MESSIAS
DOS SANTOS

35,10 CLASSIFICADO

21º 81578 ISADORA SANTOS
TORRES

34,67 CLASSIFICADO

22º 82672 CARLA DA SILVA
FEITOSA

33,67 CLASSIFICADO

23º 81008 ANDRESSA DE OLIVEIRA
SANTOS

32,80 CLASSIFICADO

I INFORMAÇÕES ADICIONAIS
Para esclarecimento de dúvidas ou informações adicionais, os interessados podem entrar em
contato com a Escola Judiciária Eleitoral (EJE) através do e-mail residenciajuridicaeje@tre-
to.jus.br ou pelo telefone (63) 3229-9560.

Em 25 de março de 2024.

Desembargador JOÃO RIGO GUIMARÃES
Presidente

Documento assinado eletronicamente em 25/03/2024, às 19:31, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-to.jus.br/autenticar
informando o código verificador 000012302173278 e o código CRC D8CD2683.

0001557-82.2024.6.27.8000 000012302173278v17

Edital 11 (000012302173278)         SEI 0001557-82.2024.6.27.8000 / pg. 2

mailto:residenciajuridicaeje@tre-to.jus.br

	Edital 11 (000012302173278)